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Z serii: Co nas dziwi?

Zaledwie półtora roku temu ropa była 3 razy droższa niż obecnie.
Kosztowała 100 dolarów za baryłkę. I mało kto mówił, że jest za droga.

Dziś kosztuje 30 dolarów i przez światowe media przetacza się dyskusja, ile
jeszcze potanieje. Do 20? Poniżej?

Tak drastyczne załamanie ceny czarnego złota spowodowało spore zamieszanie w
niektórych regionach świata i na rynkach finansowych. To na to aktywo
zwrócone są obecnie oczy wszystkich inwestorów. To zachowanie kursu
ropy obecnie determinuje zachowanie giełdowych indeksów, cen obligacji i innych
instrumentów.

Koniec ubiegłego tygodnia przyniósł odbicie kursu czarnego złota. Dwie
kilkuprocentowe zwyżki i od razu nastroje na rynkach się poprawiły. Z
perspektywy ostatniego roku (wykres poniżej), te dwie wzrostowe sesje, to ledwie
ząbek na wykresie, dający jednak nadzieję, że trend spadkowy może zacząć
hamować.

https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/ropa-rzadzi


Do jakiego poziomu może spadać cena ropy? Im więcej komentarzy, że ropa
będzie kosztować poniżej 20 dolarów, tym większe
prawdopodobieństwo, iż jesteśmy bliżej końca trendu spadkowego.
Przecież ropa nie może spaść do 0! Poziom 20-30 dolarów za baryłkę
uznajemy za tani w długim terminie.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez



Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyk.
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